
 

 

 

 

 

1/2 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

Spolková země Horní Rakousko (za Evropský region Dunaj – Vltava) 
se sídlem:  Landhausplatz 1, 4021 Linz 
zastoupený:  Romanou Sadravetz, vedoucí kanceláře Evropského regionu Dunaj – 

Vltava a  
HR Dipl.-Ing. Heide Birngruber, vedoucí odboru nadregionálního 
územního plánování při úřadě Spolkové země Horní Rakousko 

UID-Nr.  ATU 369 182 07 
Bankverbingung: HYPO Oberösterreich   
č. ú.:    AT59 5400 0000 0006 1002, BIC: OBLAAT2L 
 
(dále jen „objednavatel“) 

a 

 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková organizace 
se sídlem:   Žižkova 20, 586 01 Jihlava   
zastoupena:  Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem 
IČO:   75140349 
bankovní spojení:  Sberbank CZ, a.s.  
č. ú.:   IBAN: CZ72 6800 0000 0042 0015 7318, BIC(SWIFT): VBOECZ2X 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

II.  

Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajištění dalšího rozvoje Evropského regionu Dunaj – Vltava 
kvalitním posílením jazykových kompetencí na jeho území 

2. Předmětem této smlouvy je zajištění rozšířené výuky německého jazyka rodilým mluvčím 
na území Kraje Vysočina v minimální hodnotě 200 vyučovacích hodin (dále jen „služba“). 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést službu dle této smlouvy a případných pokynů 
objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje předložit závěrečnou zprávu o provedení služby v termínu a dle 
požadavků objednatele. 

3. Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedené příspěvky 
cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 



 

 

 

 

 

2/2 

 
IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení služby se na základě dohody smluvních stran stanoví ve výši  
2 500 euro (slovy: dva tísíce pět set euro). Cena je stanovena jako pevná a nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele.  

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele objednatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému – Registr smluv. 

 
 
 
V Linz     dne …………………..           V Jihlavě dne………………….. 

za objednatele:  za poskytovatele: 
 
 
 
………..……………..…                                            …….……………………… 
Romana Sadravetz                                 Mgr. Roman Křivánek 
vedoucí kanceláře    ředitel 
Evropský region Dunaj-Vltava    

                                                        

 

  

 

…………………………. 
Heidi Birngruber 
vedoucí odboru nadregionálního územního plánování  
při úřadě Spolkové země Horní Rakousko 


